
UCHWAŁA NR XV/123/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Kamieńcu Ząbkowickim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą: Natura spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kamieńcu Ząbkowickim, zwanej dalej Spółką. 

§ 2. 1. Kapitał zakładowy Spółki z chwilą jej zawiązania wynosić będzie 5000 złotych (słownie: pięć 
tysięcy złotych). 

2. Wszystkie udziały w kapitale zakładowym Spółki obejmie Gmina Kamieniec Ząbkowicki i pokryje je 
wkładem pieniężnym w wysokości 5000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych) 
pochodzącym z budżetu Gminy Kamieniec Ząbkowicki. 

§ 3. Przedmiotem działalności Spółki będzie wykonywanie zadań własnych Gminy Kamieniec Ząbkowicki 
z zakresu pomocy społecznej, reintegracji zawodowej i społecznej oraz rehabilitacji zawodowej i społecznej 
osób niepełnosprawnych, a także utrzymania czystości i porządku oraz unieszkodliwiania odpadów 
komunalnych i zaopatrzenia w energię elektryczną w tym także wytwarzania i obrotu energią elektryczną. 

§ 4. Szczegółowe zasady oraz zakres działania Spółki ustalone zostaną w akcie założycielskim 
spółki z ograniczoną odpowiedzialnością. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńca Ząbkowickiego, który niniejszym  
upoważniony jest do złożenia oświadczenia woli o utworzeniu przez Gminę Kamieniec Ząbkowicki Spółki, 
o której mowa w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Kamieńcu 

Ząbkowickim 
 
 

Jacek Marek Ptak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9214767E-5164-44C9-A870-9FBAA6C5D26C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 Zgodnie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 

679) jednostki samorządu terytorialnego mogą tworzyć spółki z ograniczoną odpowiedzialnością lub spółki 

akcyjne, a także mogą przystępować do takich spółek. 
  Niniejsza uchwała ma na celu umożliwienie utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, 

której jedynym udziałowcem będzie Gmina Kamieniec Ząbkowicki w celu efektywnego wykonywanie zadań 

własnych Gminy Kamieniec Ząbkowicki z zakresu pomocy społecznej, reintegracji zawodowej i społecznej oraz 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, a także utrzymania czystości i porządku oraz 

unieszkodliwiania odpadów komunalnych i zaopatrzenia w energię elektryczną w tym także wytwarzania i 

obrotu energią elektryczną. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9214767E-5164-44C9-A870-9FBAA6C5D26C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/123/2025 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


